1

证券代码：601138 证券简称：工业富联 公告编号：临 2025-051号

富士康工业互联网股份有限公司

2025 年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 经富士康工业互联网股份有限公司（以下简称“公司”）财务部门初

步核算，预计公司 2025年第二季度实现归属于母公司所有者的净利润

6,727,420 千元到 6,927,420 千元，与上年同期相比，将上升 2,173,206

千元到 2,373,206千元，同比上升 47.72%到 52.11%；2025年半年度实

现归属于母公司所有者的净利润 11,958,195 千元到 12,158,195 千元，

与上年同期相比，将上升 3,219,097 千元到 3,419,097 千元，同比上升

36.84%到 39.12%。

 预计公司 2025年第二季度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损

益的净利润 6,694,420 千元到 6,894,420 千元，与上年同期相比，将上

升 2,433,253千元到 2,633,253千元，同比上升 57.10%到 61.80%；2025

年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润

11,597,239千元到 11,797,239千元，与上年同期相比，将上升 3,064,006

千元到 3,264,006千元，同比上升 35.91%到 38.25%。

 本公告所载 2025年第二季度及半年度主要财务数据仅为初步核算数据，

未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2025年半年度报告中披露的

数据为准，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025年 1月 1日至 2025年 6月 30日

（二）业绩预告情况

2

经财务部门初步测算，预计公司 2025年第二季度实现归属于母公司所有者

的净利润 6,727,420 千元到 6,927,420 千元，与上年同期相比，将上升 2,173,206

千元到 2,373,206千元，同比上升 47.72%到 52.11%；预计公司 2025年半年度实

现归属于母公司所有者的净利润 11,958,195千元到 12,158,195千元，与上年同期

相比，将增加 3,219,097千元到 3,419,097千元，同比增加 36.84%到 39.12%。

预计公司 2025 年第二季度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的

净利润 6,694,420 千元到 6,894,420 千元，与上年同期相比，将增加 2,433,253 千

元到 2,633,253千元，同比增加 57.10%到 61.80%；预计公司 2025年半年度实现

归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 11,597,239千元到 11,797,239

千元，与上年同期相比，将增加 3,064,006千元到 3,264,006千元，同比增加 35.91%

到 38.25%。

（三）本期业绩预告未经会计师事务所审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

2024年半年度公司经营业绩如下：

（一）利润总额：9,659,140千元。归属于母公司所有者的净利润：8,739,098

千元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：8,533,233千元。

（二）每股收益：0.44元。

三、本期业绩预增的主要原因

公司云计算业务在二季度实现高速增长，整体板块营业收入较去年同期增长

超过 50%。产品结构持续优化，产品量产加速爬坡，客户对 AI 数据中心

Hyper-scale AI机柜产品需求不断增加。其中，AI服务器营业收入较去年同期增

长超过 60%，云服务商服务器的营业收入较去年同期增长超过 1.5倍。公司在大

客户的核心产品份额继续保持领先优势，先进 AI算力的 GPU模块及 GPU 算力

板等产品的出货，在第二季实现显著增长。凭借在全球多地完善的产能布局以及

较为显著的产业链优势，公司在主要客户中的市场份额持续提升，客户关系不断

深化。

通讯及移动网络设备业务方面，公司锚定智能制造与 AI融合的发展机遇，

依托前沿技术研发实力，持续加码核心产品的技术研发投入，推动该业务实现稳

3

健增长。精密机构件业务方面，得益于大客户高阶及平价 AI机种的热销，公司

相关业务实现稳健增长。高速交换机方面，在 AI 需求持续提升的驱动下，公司

产品结构持续改善，二季度 800G交换机的营业收入达 2024全年的 3倍。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定。

五、其他说明事项

本公告所载 2025年第二季度及半年度主要财务数据仅为初步核算数据，各

项主要指标未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2025年半年度报告披露的

数据为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

富士康工业互联网股份有限公司董事会

2025年 7月 8日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1